

## Sport w Polsce i jego różne dyscypliny

data aktualizacji: 2021.08.31 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



W Polsce kibiców mamy wielu, to żadna niespodzianka. Jedni skupiają się wielu dyscyplinach, a jeszcze inni uwielbiają tylko jedną i wiedzą o niej wszystko. [Sprawdź tutaj](#) i dowiedz się jeszcze więcej interesujących rzeczy na temat każdego sportu.

Rzeczywiście kibicowanie mamy we krwi, ale też nie ma co się dziwić skoro mamy tak wielu wspaniałych sportowców. Polacy muszą kibicować, bo to jest jedna z niewielu okazji do wielkich emocji. Jeszcze jeżeli ktoś się bardzo dobrze zna na konkretnej dyscyplinie to tym bardziej czas oczekiwania na wydarzenia i jeszcze możliwość wzięcia w nim udziału to pełen sukces. Wiele razy można się zastanawiać, a może nawet i sprzeczać, która dyscyplina jest w Polsce najważniejsza. Na szczęście jeżeli już dochodzi do małych kłótni przed telewizorem to zazwyczaj, kto wygra. W końcu każdy ma prawo do kibicowania komu chce.

Śmiało jednak można określić siatkówkę, jako sport narodowy. Trybuny często wypełnione do ostatniego miejsca. I mowa tu również o meczach pomiędzy klubami, ponieważ mecze reprezentacji to całkowicie inna bajka. Tutaj zawsze jest komplet, a doping trwa przez całe spotkania. Coś wspaniałego. Nieraz otrzymywaliśmy pochwały od drużyn, z którymi przyszło nam rywalizować, że kibiców to my mamy świetnych. Warto się przyjrzeć historii polskiej siatkówki, bo to nie lada zawodnicy i trenerzy, którzy pokazali jak się wygrywa najważniejsze turnieje. No właśnie trenerzy, to są osoby, od których trzeba zacząć.

Człowiekiem sukcesu, bo tak należy go określić, jest obecny w naszej kadrze od 2018 roku Vital Heynen. Belgijski szkoleniowiec sam kiedyś był czynnym zawodnikiem, a występował na pozycji rozgrywającego. I to całkiem dobrym rozgrywającym, ponieważ jego drużyna Noliko Maaseik ośmiokrotnie zdobyło Mistrzostwo Belgii. Jako trener wrócił do swojego klubu przed chwilą wymienionego, a następnie wędrował przez Niemcy, Turcję oraz Polskę. Radził sobie naprawdę nieźle. W Belgii zdobywał mistrzostwa kraju, w Niemczech wicemistrzostwa, ale oczywiście po drodze trafiało się sporo zwycięstw w pucharach. U nas znany jest od 2013 roku, kiedy to rozpoczął dwuletnią przygodę z Transferem Bydgoszcz. Kiedy natomiast trafił 7 lutego 2018 roku do

Reprezentacji Polski, z miejsca został okrzyknięty właściwą osobą na właściwym miejscu. Awans w tym samym roku do turnieju finałowego Ligi Narodów, ale również ogromny sukces na Mistrzostwach Świata w Turynie. Po wygranej nad Brazylią 3:0, Polacy obronili tytuł mistrzowski. Ten rok to nie koniec sukcesów dla Heynena. Został bowiem wybrany Najlepszym trenerem Europy. Kolejny rok to srebrny medal w Pucharze Świata, a następnie brązowy medal w Lidze Narodów oraz podczas Mistrzostw Europy. Ostatnie Igrzyska Olimpijskie w Tokio mogą wydawać się porażką, po takim pasmie sukcesów. Sam trener powiedział, że zdaje sobie sprawę z tego jak zawalił. Przegrana z Francją w ćwierćfinale mocno przybiła drużynę oraz Vitala. Czekamy na dalsze wieści, co wydarzy się z reprezentacją.

Cieszy fakt, że Polacy są w czymś najlepsi. Potrafią wygrywać najważniejsze turnieje. Jednak nie zawsze idzie to w parze z tak ogromnym zainteresowaniem, jak chociażby piłka nożna. Siatkówka jest lubiana i chyba po futbolu to sport numer dwa w naszym kraju. Warto popatrzeć na zawodników, trenerem i zainteresować ich historią. Warto zdecydowanie.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/39218-sport-w-polsce-i-jego-rozne-dyscypliny>